2023年10月27日

各    位
 不動産投資信託証券発行者

エスコンジャパンリート投資法人

代 表 者 名 執行役員  海老原 忠

 （コード番号 2971）

資産運用会社

株式会社エスコンアセットマネジメント

代 表 者 名 代表取締役社長 織井 渉

       問 合 せ 先 財務管理部部長 田中 賢一

TEL：03-6230-9338

第7回投資主総会決議に関するお知らせ

本日開催いたしましたエスコンジャパンリート投資法人（以下「本投資法人」といいま

す。）の第7回投資主総会において、下記のとおり決議されましたので、お知らせいたし

ます。

記

決議事項

第1号議案 規約一部変更の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。

第2号議案 執行役員1名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、執行役員に海老原忠が選任されました。

第3号議案 補欠執行役員1名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、補欠執行役員に加藤好男が選任されま

した。

第4号議案 監督役員2名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、監督役員に宇賀神哲、森口倫の2名が

選任されました。

第5号議案 補欠監督役員1名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、補欠監督役員に佐藤弘康が選任されま

した。

なお、上記各議案の詳細については、本投資法人が2023年9月14日付で公表いたしました

「規約の一部変更及び役員選任に関するお知らせ」をご参照ください。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.escon-reit.jp/